
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 

Gabinete do Prefeito 

 
 

 

 
PORTARIA Nº 236 DE 26 DE AGOSTO DE 2015. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de 

suas atribuições legais, de conformidade com os incisos I, II, III, IV e V do Art. 2º do Decreto nº 

2.493/2014, e nos termos do procedimento administrativo nº 006886/2015, 

 

 
R E S O L V E 

 

 

              Designar para compor o Setor de Controle, Regulação, Avaliação e Auditoria da 

Secretaria Municipal de Saúde, que tem como objetivo geral coordenar e aprimorar a 

implementação da Política Nacional de Regulação, Controle e Avaliação, além de viabilizar 

financeiramente o desenvolvimento das ações e serviços de saúde na atenção ambulatorial e 

hospitalar do SUS, dentro do estabelecido no Pacto de Gestão, a partir desta data, sem ônus, os 

seguintes membros: 

 

           I - CONTROLE, REGULAÇÃO, AVALIAÇÃO E AUDITORIA 

            Gerente: Marco Aurélio Jucá da Silva   e   Bruno Medeiros Bento 

 

           II – FATURAMENTO 
           Auditor: Carlos Pereira Nunes 

           Coordenador de Faturamento: Eva dos Santos 

           Faturistas: 
           Eva dos Santos 

           Nelza Rodrigues Duarte 

           Graziele Portilho Teixeira 

 

          III – SISTEMA DE INFORMAÇÃO 
          Operador de Sistema: Graziele Portilho Teixeira 

 

           IV – CENTRAL DE MARCAÇÃO E REGULAÇÃO 
           Reguladores: 
           Daniela da Silva Rodrigues 

           Zileida de Freitas Rocha 

 

           V – CENTRAL DE REGULAÇÃO E INTERNAÇÕES 
           Reguladores: 
           Marcelo da Silva Galo 

           João Batista Rodrigues 

          Jaqueline Lopes Garcia 

          Aline Oliveira da Silva 

         

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO 
PRETO, em 26 de agosto de 2015. 

 

 

 

 

 

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES 
Prefeito 

 


